
22 319 90 01 wew. 2-1-6

techniczny@daikin.pl

serwis@daikin.pl

  
22 319 90 01 wew. 2-2-4

nawiązania długofalowej współpracy
serwisowej,
wyceny usług serwisowych,
podpisywania umów serwisowych,
wykonywania audytów energetycznych
zainstalowanych urządzeń.

Osługa zapytań dotyczących:

Sprzedaż
usług serwisowych

Realizacja
usług serwisowych

Wsparcie serwisowe
 Rozwiązania komercyjne

zasady działania, funkcjonalności, konfiguracji i parametrów pracy urządzeń,
danych doborowych i dokumentacji technicznej,
doboru, funkcjonalności i kompatybilności opcji,
wsparcia telefonicznego - serwis i obsługa urządzeń,
modernizacji aktualnych instalacji i urządzeń.

Obsługa zapytań technicznych dotyczących:

Klienci biznesowi

R1: 691 892 764 
R2: 691 892 017 

Wsparcie techniczne

R1

R2

R1: 691 892 377 
R2: 882 823 774 
R3: 691 892 516
R4: 888 720 609

planowanie realizacji usług serwisowych,
kontakt z podwykonawcami,
obsługa księgowa usług serwisowych,
realizacja gwarancyjnych zgłoszeń serwisowych,

Jeśli masz umowę serwisową z Daikin,
zgłoś awarię:

serwis@daikin.pl

https://pl.linkedin.com/company/daikin-airconditioning-poland
https://www.instagram.com/daikin_polska/
https://www.facebook.com/DaikinPoland/
https://www.daikin.pl/pl_pl/
https://daikin.formstack.com/forms/formularz_serwis_daikin?fbclid=IwAR3BgrflsPX-f8Ws0DeTXzYqDUFte9jgzPyvjgtvYBsX0dxhprYBUkJfOpg

